
UCHWAŁA NR XLIV/426/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Miasto i Gminę Ogrodzieniec na rzecz 
obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022r. poz. 583) 

Rada Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać obięci obywatele Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konkfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa, która w zależności od posiadanych środków polegać może na: 

1) tymczasowym zakwaterowaniu 

2) zapewnieniu żywności, 

3) zapewnieniu środków czystości, higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w § 1 decyduje organ wykonawczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C81A139-F7D3-490F-AB1E-31217DF1F0D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


